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ОБРАЗЛОЖЕНИЕ НА ТЕМА ЗА МАГИСТЕРСКИ ТРУД

	ОПШТИ ПОДАТОЦИ ЗА КАНДИДАТОТ

	ИМЕ И ПРЕЗИМЕ
	

	БРОЈ НА ИНДЕКС
	

	ТЕЛЕФОН
	

	E-MAIL
	



	ПРЕДЛОЖЕН МЕНТОР

	ИМЕ И ПРЕЗИМЕ
	

	ЗВАЊЕ
	

	TEMA
	



	ТЕЗА | НАСЛОВ

	Македонски јазик
	

	Англиски јазик
	



	1. ОБРАЗЛОЖЕНИЕ НА ИСТРАЖУВАЊЕТО

	



	2. ПРЕДМЕТ НА ИСТРАЖУВАЊЕТО

	



	3. ЦЕЛ НА ИСТРАЖУВАЊЕТО

	



	4. МЕТОДОЛОГИЈА

	



	5. ПРЕЛИМИНАРНА СОДРЖИНА НА МАГИСТЕРСКИОТ ТРУД

	





	6. ЛОКАЦИЈА

	



	7. БИБЛИОГРАФИЈА | КОРИСТЕНИ ИЗВОРИ
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